



SEC.MUN.DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB

Avenida Barao do Rio Branco

CNPJ : 05.182.233/0031-91

Page 1 of 5

DATA: 09/09/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 00007/23

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	GRÁFICA MIX	93991403935			6				
2	ALHO & NASCIMENTO LTDA				7				
3	MARIA O. S. E SILVA				8				
4	SÉRGIO RODNEY AGUIAR DA SILVA	93991239771			9				
5	Ministerio do Planejamento, Desenvolvimento e Gest				10				

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
1	4.500 UND	ENVELOPE PERSONALIZADO NA 004.061.060	2,25 10.125,00	0,00 0,00	2,80 12.600,00	2,50 11.250,00	0,00 0,00						2,52 11.340,00
2	150 M²	ADESIVO PLÁSTICO LEITOSO, COM 004.061.061	65,00 9.750,00	100,00 15.000,00	130,00 19.500,00	150,00 22.500,00	0,00 0,00						111,25 16.687,50
3	150 M²	BANNER EM LONA 1 X 1 M² 004.061.062	75,00 11.250,00	110,00 16.500,00	110,00 16.500,00	140,00 21.000,00	0,00 0,00						108,75 16.312,50
4	100 M²	BANNER EM LONA COLORIDO, 004.061.063	210,00 21.000,00	330,00 33.000,00	330,00 33.000,00	350,00 35.000,00	0,00 0,00						305,00 30.500,00
5	50 UND	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO DE 004.061.064	70,00 3.500,00	0,00 0,00	55,00 2.750,00	50,00 2.500,00	0,00 0,00						58,33 2.916,50
6	50 UND	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO DE 004.061.065	70,00 3.500,00	0,00 0,00	55,00 2.750,00	50,00 2.500,00	0,00 0,00						58,33 2.916,50
7	50 UND	BLOCO DE INFRAÇÃO, TAMANHO A4, 004.061.066	70,00 3.500,00	0,00 0,00	55,00 2.750,00	50,00 2.500,00	0,00 0,00						58,33 2.916,50
8	50 UND	BLOCO NOTIFICAÇÃO, TAMANHO A4, 004.061.067	70,00 3.500,00	0,00 0,00	55,00 2.750,00	50,00 2.500,00	0,00 0,00						58,33 2.916,50
9	50 UND	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO 004.061.068	70,00 3.500,00	0,00 0,00	55,00 2.750,00	50,00 2.500,00	0,00 0,00						58,33 2.916,50
10	1.500 UND	CAPA PERSONALIZADA EM PAPEL 004.061.069	13,80 20.700,00	0,00 0,00	3,50 5.250,00	3,20 4.800,00	0,00 0,00						6,83 10.245,00
11	1.500 UND	CAPA PERSONALIZADA EM PAPEL 004.061.070	13,80 20.700,00	0,00 0,00	3,50 5.250,00	3,20 4.800,00	0,00 0,00						6,83 10.245,00



SEC.MUN.DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB

Avenida Barao do Rio Branco

CNPJ : 05.182.233/0031-91

DATA: 09/09/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00007/23

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	GRÁFICA MIX	93991403935			6				
2	ALHO & NASCIMENTO LTDA				7				
3	MARIA O. S. E SILVA				8				
4	SÉRGIO RODNEY AGUIAR DA SILVA	93991239771			9				
5	Ministerio do Planejamento, Desenvolvimento e Gest				10				

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
12	100 UND	CARTAZ EM PAPEL AP, TAMANHO A3 004.061.071	1,50 150,00	3,00 300,00	7,00 700,00	5,00 500,00	0,00 0,00						4,13 413,00
13	5.000 UND	CARTILHA COM 06 FOLHAS, CAPA 004.061.072	5,50 27.500,00	4,50 22.500,00	8,00 40.000,00	6,00 30.000,00	0,00 0,00						6,00 30.000,00
14	3.000 UND	CARTILHA EM PAPEL COUCHÊ 004.061.073	35,00 105.000,00	20,00 60.000,00	12,00 36.000,00	10,00 30.000,00	0,00 0,00						19,25 57.750,00
15	100 M²	FAIXA EM LONA PARA AMBIENTE 004.061.074	200,00 20.000,00	352,00 35.200,00	384,00 38.400,00	420,00 42.000,00	0,00 0,00						339,00 33.900,00
16	2.000 UND	FOLDERS EDUCATIVO EM PAPEL 004.061.075	3,00 6.000,00	3,00 6.000,00	1,40 2.800,00	1,20 2.400,00	0,00 0,00						2,15 4.300,00
17	2.000 UND	FOLDERS INFORMATIVO EM PAPEL 004.061.076	0,59 1.180,00	2,00 4.000,00	1,40 2.800,00	1,20 2.400,00	0,00 0,00						1,30 2.600,00
18	3.000 UND	FOLDERS INFORMATIVO EM PAPEL 004.061.077	1,38 4.140,00	10,00 30.000,00	1,80 5.400,00	1,60 4.800,00	0,00 0,00						3,70 11.100,00
19	50 M²	INFORMATIVO EM MATERIAL 004.061.078	75,00 3.750,00	100,00 5.000,00	120,00 6.000,00	150,00 7.500,00	0,00 0,00						111,25 5.562,50
20	26.000 UND	PANFLETOS EM PAPEL COUCHÊ 004.061.079	0,52 13.520,00	1,50 39.000,00	0,30 7.800,00	0,25 6.500,00	0,00 0,00						0,64 16.640,00
21	3.000 UND	PANFLETOS EM PAPEL COUCHÊ 004.061.080	0,62 1.860,00	3,00 9.000,00	0,60 1.800,00	0,48 1.440,00	0,00 0,00						1,18 3.540,00
22	100 UND	PLACA EM PVC COM IMPRESSÃO 004.061.081	25,00 2.500,00	20,00 2.000,00	35,00 3.500,00	45,00 4.500,00	0,00 0,00						31,25 3.125,00



SEC.MUN.DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB

Avenida Barao do Rio Branco

CNPJ : 05.182.233/0031-91

DATA: 09/09/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00007/23

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	GRÁFICA MIX	93991403935			6				
2	ALHO & NASCIMENTO LTDA				7				
3	MARIA O. S. E SILVA				8				
4	SÉRGIO RODNEY AGUIAR DA SILVA	93991239771			9				
5	Ministerio do Planejamento, Desenvolvimento e Gest				10				

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
23	1.000 UND	PLACAS EM PVC 5MM EXPANDIDO 004.061.082	30,00 30.000,00	20,00 20.000,00	15,00 15.000,00	19,00 19.000,00	0,00 0,00						21,00 21.000,00
24	1.000 UND	PLACAS EM PVC 5MM EXPANDIDO 004.061.083	30,00 30.000,00	20,00 20.000,00	15,00 15.000,00	19,00 19.000,00	0,00 0,00						21,00 21.000,00
25	1.000 UND	PLACAS EM PVC 5MM EXPANDIDO 004.061.084	30,00 30.000,00	20,00 20.000,00	15,00 15.000,00	19,00 19.000,00	0,00 0,00						21,00 21.000,00
26	1.000 UND	CÓPIA COLORIDA, TAMANHO A3, EM 004.203.001	2,00 2.000,00	3,00 3.000,00	7,00 7.000,00	5,90 5.900,00	0,00 0,00						4,47 4.470,00
27	15.000 UND	CÓPIA COLORIDA, TAMANHO A4, EM 004.203.002	0,50 7.500,00	1,75 26.250,00	3,50 52.500,00	3,20 48.000,00	0,00 0,00						2,24 33.600,00
28	1.000 UND	CÓPIA PRETO/BRANCO, TAMANHO 004.203.003	1,00 1.000,00	2,00 2.000,00	2,00 2.000,00	1,70 1.700,00	0,00 0,00						1,68 1.680,00
29	30.000 UND	CÓPIA SIMPLES PRETO/BRANCO, 004.203.004	0,15 4.500,00	0,25 7.500,00	1,00 30.000,00	0,90 27.000,00	0,00 0,00						0,57 17.100,00
30	100 UND	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM 004.203.005	3,00 300,00	6,00 600,00	12,00 1.200,00	10,00 1.000,00	0,00 0,00						7,75 775,00
31	50 UND	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM 004.203.006	2,50 125,00	5,00 250,00	10,00 500,00	9,00 450,00	0,00 0,00						6,63 331,50
32	100 UND	IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 004.203.007	2,00 200,00	3,50 350,00	8,00 800,00	7,00 700,00	0,00 0,00						5,13 513,00
33	100 UND	IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO 004.203.008	0,50 50,00	2,00 200,00	4,00 400,00	3,80 380,00	0,00 0,00						2,58 258,00



SEC.MUN.DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB

Avenida Barao do Rio Branco

CNPJ : 05.182.233/0031-91

DATA: 09/09/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 00007/23

FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO	
1	GRÁFICA MIX	93991403935			6				
2	ALHO & NASCIMENTO LTDA				7				
3	MARIA O. S. E SILVA				8				
4	SÉRGIO RODNEY AGUIAR DA SILVA	93991239771			9				
5	Ministerio do Planejamento, Desenvolvimento e Gest				10				

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
34	150 UND	IMPRESSÃO DE ALVARÁ DE 004.203.009	2,00 300,00	3,00 450,00	5,00 750,00	8,00 1.200,00	0,00 0,00						4,50 675,00
35	100 UND	IMPRESSÃO DE CERTIFICADO EM 004.203.010	3,00 300,00	3,00 300,00	5,00 500,00	4,70 470,00	0,00 0,00						3,93 393,00
36	300 UND	IMPRESSÃO PRETO/BRANCO A3, EM 004.203.011	2,00 600,00	2,00 600,00	2,00 600,00	1,70 510,00	0,00 0,00						1,93 579,00
37	300 UND	IMPRESSÃO SIMPLES 004.203.012	0,15 45,00	1,00 300,00	1,00 300,00	0,80 240,00	0,00 0,00						0,74 222,00
38	30 UND	SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA 004.203.013	5,00 150,00	51,00 1.530,00	35,00 1.050,00	0,00 0,00	0,00 0,00						30,33 909,90
39	30 UND	SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE MAPA 004.203.014	5,00 150,00	25,00 750,00	17,00 510,00	0,00 0,00	0,00 0,00						15,67 470,10
40	200 UND	CONFECÇÃO DE CRACHÁ DE 004.204.001	7,00 1.400,00	0,00 0,00	15,00 3.000,00	13,00 2.600,00	2,56 512,00						9,39 1.878,00
41	200 UND	CONFECÇÃO DE CARIMBO 004.204.002	40,00 8.000,00	0,00 0,00	45,00 9.000,00	0,00 0,00	34,66 6.932,00						39,89 7.978,00
42	150 UND	CONFECÇÃO DE CARIMBO 004.204.003	45,00 6.750,00	0,00 0,00	55,00 8.250,00	0,00 0,00	39,54 5.931,00						46,51 6.976,50
43	100 UND	CONFECÇÃO DE CARIMBO 004.204.004	50,00 5.000,00	0,00 0,00	65,00 6.500,00	0,00 0,00	55,00 5.500,00						56,67 5.667,00
44	50 UND	CONFECÇÃO DE CARIMBO 004.204.005	60,00 3.000,00	0,00 0,00	100,00 5.000,00	0,00 0,00	39,60 1.980,00						66,53 3.326,50



SEC.MUN.DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMURB

Avenida Barao do Rio Branco

CNPJ : 05.182.233/0031-91

DATA: 09/09/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00007/23

	FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO
1	GRÁFICA MIX	93991403935		6			
2	ALHO & NASCIMENTO LTDA			7			
3	MARIA O. S. E SILVA			8			
4	SÉRGIO RODNEY AGUIAR DA SILVA	93991239771		9			
5	Ministerio do Planejamento, Desenvolvimento e Gest			10			

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
45	500 UND	CONFECÇÃO DE CRACHÁS DE 004.204.006	25,00 12.500,00	0,00 0,00	23,00 11.500,00	0,00 0,00	2,23 1.115,00						16,74 8.370,00
Total da Cotação do Fornecedor R\$			440.495,00	381.580,00	437.410,00	391.040,00	21.970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438.015,50
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$			102.665,00	24.800,00	45.000,00	62.950,00	16.470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 251.885,00

Aprovado por:

Agente Administrativo
JOAO LUCAS PASSOS NASCIMENTO